

L. Eberhardt Holding ApS

Berlingsbakke 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 10 53 17

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Lars Eberhardt
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Eberhardt Holding ApS Berlingsbakke 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 10 53 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Eberhardt, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Fysioterapien.Dk Gladsaxe ApS, Danmark Gladsaxe Fysioterapi ApS, Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at agere holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -509 mod -31.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.374 mod -20.426 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, vil vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-509	-31.983
Driftsresultat	-509	-31.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.611	-102.313
Andre finansielle indtægter	36.083	162.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.564	-25.464
Resultat før skat	-56.601	2.670
Skat af årets resultat	12.227	-23.096
Årets resultat	-44.374	-20.426
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.616	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.611	-102.313
Overføres til overført resultat	0	81.887
Disponeret fra overført resultat	-107.379	0
Disponeret i alt	-44.374	-20.426

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.094	512.705
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.758.533</u>	<u>1.778.617</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.230.627</u>	<u>2.291.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.230.627</u>	<u>2.291.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.842	180.604
Udskudte skatteaktiver	3.585	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.603</u>	<u>14.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.030</u>	<u>194.980</u>
Likvide beholdninger	<u>71.801</u>	<u>49.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.831</u>	<u>244.883</u>
Aktiver i alt	<u>2.512.458</u>	<u>2.536.205</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.266	203.877
Overført resultat	<u>1.610.913</u>	<u>1.718.292</u>
Egenkapital i alt	<u>1.824.179</u>	<u>1.972.169</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>680.705</u>	<u>536.461</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.705</u>	<u>536.461</u>
Gæld til pengeinstitutter	75	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>7.499</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.574</u>	<u>27.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>688.279</u>	<u>564.036</u>
Passiver i alt	<u>2.512.458</u>	<u>2.536.205</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	203.877	1.718.292	1.972.169
Resultatandel	0	-40.611	-107.379	-147.990
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	103.616	103.616
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-103.616	-103.616
	50.000	163.266	1.610.913	1.824.179

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.936	24.923
Andre finansielle omkostninger	<u>21.628</u>	<u>541</u>
	<u>51.564</u>	<u>25.464</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>308.828</u>	<u>308.828</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>308.828</u>	<u>308.828</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	203.877	306.190
Andel af årets resultat, netto	<u>-40.611</u>	<u>-102.313</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>163.266</u>	<u>203.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>472.094</u>	<u>512.705</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	1.778.617	1.673.021
Tilgang i årets løb	249.972	170.786
Afgang i årets løb	<u>-249.262</u>	<u>-205.031</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.779.327</u>	<u>1.638.776</u>
Årets opskrivninger	<u>-20.794</u>	<u>139.841</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>-20.794</u>	<u>139.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.758.533</u>	<u>1.778.617</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	680.705	536.461
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>680.705</u>	<u>536.461</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.758.533</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-20.794</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Gladsaxe Fysioterapi ApS.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for L. Eberhardt Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Nedskrivning på anlægsaktiver**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver hvilket betyder, at der skal indregnes et tab, når der er objektive indikationer for at debitor ikke kan overholde sine betalingsforpligtelser.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital**Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

L. Eberhardt Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.